A sociedade, de algum negocio particular, tambem se acaba, se este teve termo, e finda com o negocio sobre que se fez;

Remiss.

He tirado da L. actione 65. §. morte vers. item si alicujus rei societas sit, & finis negotio fit impositus: sinitur societas ff. pro soc. Guerr.tr. 2.lib.6. cap.8.n.8. Altim. n.592.h. §. Felic.soc.cap.34.n.21. & 22.h. §.

§. 7. Publicatione quoque distracti societatem manifestum est: scilicet si universa bona socij publicentur, nam cum in ejus locum alius succedat, pro mortuo habetur.

Tambem se finda pela confiscaçāo: como se todos os bens do socio lhe forem confiscados; porque como em seu lugar entra outro, he havido por morto.

Remiss.

Tambem este §. da confiscaçāo; he visto ser tirado da L. actione 65. §. publicatione que ff. pro soc. L. 4. §. 1. L. 63. §. fin. ff. eod. Felic.soc. cap.34. 27. & 33. Altim. q.25. n.596. Guerr. tr. 2.lib.6. cap.7. n. 1.

In ejus locum alius: o Fisco os bens para si, e assim dissolve, L. fin. Cod.bon.eor. qui ant. sent. Auth. bona damnat. Cod.bon. præscript.L. 1. Cod.bon.eor. Guerr.d. cap.7. ex n. 1. Portug.lib.3. cap.26. n.43. vid. Gna-zin.confisc.ampliat. 21. num. 1. & 2. e dissolve alegal, Guerr.d.lib.6. cap.7. n. 1.

§. 8. Item si quis ex sociis mole debiti prægravatus, bonis suis cesserit, & ideo propter publica aut privata debita substantia ejus veniat: solvitur societas: sed hoc easu si adhuc consentiant in societatem, nova videtur incipere societas.

Se algum dos socios por carregando de dívidas, fizer cessão de bens, e por

e por isto os credores da dívida pública, ou particular lhe venderem suas bens, se desfaz a companhia, e resolve a sociedade; mas se ainda consentirem na sociedade, he visto começar de novo.

Remiss.

Com a cessaõ de bens, (quebrar de credigo, pobreza) se resolve, d. L. *actione* 65. pr. vers. item bonis a creditoribus venditis ff. pro soc. Guerr. tr. 2. lib. 6 cap. 8. n 45. 67. Felic. soc. d cap. 24. á n 34. usq 40. Altim. d. q. 25. n. 597 598. usq 603. Da Cessaõ de bens, § 40. *Inst. act.* He visto começar nova sociedade, L. 4. & L. si is qui 6 ff cef. bon. vide, Ord. lib. 4. tit. 74. & §. 37 38 & 40. *Inst. act.* L. 125. tom. 6. L. 28. & L. 173. tom. 5. Moraes lib. 6. cap. 12. n. 59 & 61.

S. 9. Socius socio utrum eo nomine tantum teneatur pro socio actione, si quid dolo commiserit, sicut is, qui deponi apud se passus est: an etiam culpe, id est, desidiae atque negligentiae nomine: quæsum est, prævaluit tamen, etiam culpe nomine teneri eum Culpa autem non ad exactissimam diligentiam dirigenda est. Sufficit enim talem diligentiam communibas rebus adhibere (socium,) qualis suis rebus adhibere solet. Nam qui parum diligentem socium sibi adsumit: de se queri, sibi que hoc imputare debet.